RE PÚB LI C A F E DE R AT I V A D O B RA SI L

de
1 8 89

1

5
d e No ve m br o

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

_________________________________________________________________________________________
Coordenadoria de Cerimonial e Eventos

Rua Visconde de Porto Alegre, 1.265 – Praça 14 de Janeiro - 69020-120 – Manaus-AM
Fone/Fax:(92) 36217425

www.trt.11.jus.br  / cerimonial.11@trt11.jus.br

Ofício nº 119/2016-CCE

                            Manaus, 7 de novembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
Desembargador NERY SÁ E SILVA DE AZAMBUJA
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 208, Jardim Veraneio
79031.908 Campo Grande.MS

Assunto: agradecimento.

           Senhor Presidente,

1.  Agradeço a Vossa Excelência o convite para participar da solenidade de
inauguração da sede própria do Fórum Trabalhista Senador Ramez Tebet, a ser realizada
no dia 18 de novembro de 2016, às 18 horas, em Campo Grande.MS.

2. Expresso minhas escusas por não comparecer ao evento, em face de
compromissos institucionais anteriormente assumidos.

                       Atenciosamente,

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Lu
iz

 G
us

ta
vo

 S
an

ch
es

 M
on

ta
rd

a,
O

U
=

S
ec

ao
_S

er
vS

oc
ia

lA
m

bi
en

ta
l,O

U
=

S
G

P
,O

U
=

D
ire

to
ria

G
er

al
,O

U
=

F
or

um
,O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

4/
11

/2
01

6
11

:4
3

- 5 -